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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 3 3hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       8.434.317.825        6.646.893.453        1.787.424.372       5.261.032.134       6.822.276.630
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12

19

20

50

61
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70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       3.932.550.520

         681.896.667

         604.671.587

         271.583.281

         413.492.539

           5.714.000

           2.093.374

         108.649.360

       2.413.666.497

       3.521.856.333

         760.774.521

         870.282.577

         556.694.478

                   0

                   0

                   0

          87.247.529

       1.025.421.192

       3.932.550.520

         681.896.667

         604.671.587

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          41.913.360

       3.055.368.319

       1.041.567.821

       1.154.182.740

         299.363.478

                   0

                   0

                   0

          87.247.529

       1.009.163.566

         877.182.201

-        359.671.154

-        549.511.153

-         27.780.197

         413.492.539

           5.714.000

           2.093.374

          21.401.831

       1.404.502.931

T Total:

      54.430.590.760

      12.504.340.000

       9.451.491.540

       2.614.665.923

      19.224.293.763

         324.200.000

         147.000.000

       1.852.800.000

      29.650.478.939

     130.199.860.925

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


